
 

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 

 
 

No.2019.06 

2019年5月 

 

 

Ｇ２０開催に伴う交通規制の影響について 
 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、Ｇ２０財務大臣・中央銀行総裁会議が福岡市で開催されます。 

会議開催期間中は、福岡市内や空港周辺、都市高速道路で大規模な交通規制

が実施されます。これに伴い、期間中は福岡市やその周辺では、大変な混雑が

予想されることから、集荷ご訪問時間が遅延する可能性が考えられます。 

何卒事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

                                敬 白 
 
 

記 

 

 

日  時    6月8日(土) ～ 9日(日) 

規制区域    福岡市博多区、中央区、早良区 

及び福岡都市高速 

                  

※ 通常ご訪問する時間に遅れることがあります。また、至急検査のご訪問もお時間を

要することがあります。 

※ 到着遅延により至急検査結果のご報告が遅れることがあります。 

福岡市内の交通規制については、裏面をご参照ください。 

 

  

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター 
  

 
 

  
〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１０ 
                 

 

 

 

 



 

 


